



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Netdoktor Partners ApS

**Vejlesøvej 67
2840 Holte**

CVR nr. 37 32 90 37

Årsrapport for 2015/2016

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. april 2017

Dirigent

Navn: Rikke Harriet Esbjerg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 21. december 2015 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Netdoktor Partners ApS
Vejlesøvej 67
2840 Holte

CVR nr.: 37 32 90 37
Stiftet: 21. december 2015
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 21. december - 31. december

Direktion:

Rikke Harriet Esbjerg, Vejlesøvej 67, 2840 Holte

Bankforbindelse:

Sparekassen Sjælland

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som investerings- og holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 101, og et overskud på t.kr. 101 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note	
Andre eksterne omkostninger		-211.820
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		813.294
Andre finansielle omkostninger	1	<u>-500.529</u>
Resultat før skat		100.945
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>100.945</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.547.409
Overført resultat		<u>-1.446.464</u>
I alt disponering		<u><u>100.945</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>8.653.294</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.653.294</u>
Anlægsaktiver i alt		<u><u>8.653.294</u></u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.000
Andre tilgodehavender		<u>120.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>250.000</u>
Likvide beholdninger		<u>249.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>499.894</u></u>
Aktiver i alt		<u><u>9.153.188</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		120.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.547.409
Overført resultat		-1.446.464
Egenkapital i alt		<u>220.945</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	3	3.000.000
Gæld til associerede virksomheder		3.900.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>6.900.000</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	3	1.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.019.743
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.032.243</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>8.932.243</u>
Passiver i alt		<u>9.153.188</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	120.000	0	0
Årets resultat	0	1.547.409	-1.446.464
	0	1.547.409	-1.446.464
Egenkapital, ultimo	120.000	1.547.409	-1.446.464
Egenkapital, ultimo			<u>220.945</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>120.000</u>
Ultimo	<u>120.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.615
Renteomkostninger til associerede virksomheder	270.092
Øvrige finansielle omkostninger	181.922
Øvrige finansielle omkostninger	40.900
Andre finansielle omkostninger i alt	500.529

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	8.400.000
Anskaffelsessum, ultimo	8.400.000
Årets resultat efter skat	1.547.281
Udbytte fra kapitalandele	-560.000
Værdireguleringer, ultimo	987.281
Årets afskrivninger på goodwill	-733.987
Af-/nedskrivninger, ultimo	-733.987
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.653.294

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Netdoktor Media A/S	København	100%	2.047.409	1.547.281

Langfristede 3 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	1.000.000	3.000.000	0	4.000.000
Gæld til associerede virksomheder	0	0	3.900.000	3.900.000
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	1.000.000	3.000.000	3.900.000	7.900.000

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets forpligtigelser overfor Sparekassen Sjælland, er der stillet pant i Netdoktor Media A/S's selskabskapital, værdi t.kr. 500.